
クラス:シンクロナイズド 総合成績一覧女子女子女子女子ＢＢＢＢ

第32回　北海道トランポリン競技選手権大会 平成22年11月7日

J1: J2: J3:　熊山　幸子 J4:

J6:
伊熊　克毅己 山崎　真由美 黒田　　渉

菅原　　恵 J7: J8:吉田　勇太 奥山　貴弘

主審: 小玉　信子

J9: 鵜沢　和郎 J10: 河尻　哲郎

副審: 波多野　守

森江森江森江森江　　　　里奈  里奈  里奈  里奈  [[[[　　　　ﾄﾗﾝﾎﾄﾗﾝﾎﾄﾗﾝﾎﾄﾗﾝﾎﾟ゚゚゚ﾘﾝｸﾗﾌﾘﾝｸﾗﾌﾘﾝｸﾗﾌﾘﾝｸﾗﾌﾞ゙゙゙KitamiKitamiKitamiKitami　　　　]]]]　　　　
6.96.96.96.9 7.37.37.37.3 7.37.37.37.3 5.05.05.05.08.98.98.98.9 9.69.69.69.6 38.138.138.138.17.07.07.07.0 9.49.49.49.4J1= J2= J3= J4=

6.96.96.96.9 7.47.47.47.4 7.57.57.57.5 5.05.05.05.09.69.69.69.6 9.29.29.29.2 38.338.338.338.37.37.37.37.3 9.39.39.39.3J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 76.476.476.476.4

Ｔｏｔａｌ

1111

順位順位順位順位
自由1

自由2

松浦日夏乃松浦日夏乃松浦日夏乃松浦日夏乃　　　　[[[[　　　　ﾄﾗﾝﾎﾄﾗﾝﾎﾄﾗﾝﾎﾄﾗﾝﾎﾟ゚゚゚ﾘﾝｸﾗﾌﾘﾝｸﾗﾌﾘﾝｸﾗﾌﾘﾝｸﾗﾌﾞ゙゙゙KitamiKitamiKitamiKitami　　　　]]]]
もりえ　りな まつうら　ひなの

菊地菊地菊地菊地　　　　美帆  美帆  美帆  美帆  [[[[　　　　風連風連風連風連トランポリントランポリントランポリントランポリン協会協会協会協会　　　　]]]]　　　　
7.17.17.17.1 7.27.27.27.2 7.17.17.17.1 4.64.64.64.68.68.68.68.6 9.69.69.69.6 37.937.937.937.97.57.57.57.5 9.59.59.59.5J1= J2= J3= J4=

7.07.07.07.0 7.17.17.17.1 7.17.17.17.1 4.64.64.64.69.39.39.39.3 9.69.69.69.6 38.038.038.038.07.47.47.47.4 9.69.69.69.6J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 75.975.975.975.9

Ｔｏｔａｌ

2222

順位順位順位順位
自由1

自由2

小林小林小林小林　　　　　　　　舞舞舞舞　　　　[[[[　　　　風連風連風連風連トランポリントランポリントランポリントランポリン協会協会協会協会　　　　]]]]
きくち　　　　みほ こばやし　　まい

市川 　加奈  市川 　加奈  市川 　加奈  市川 　加奈  [[[[　　　　北見柏陽高等学校北見柏陽高等学校北見柏陽高等学校北見柏陽高等学校　　　　]]]]　　　　
7.07.07.07.0 7.07.07.07.0 7.27.27.27.2 5.05.05.05.09.19.19.19.1 9.19.19.19.1 37.437.437.437.47.27.27.27.2 9.29.29.29.2J1= J2= J3= J4=

7.07.07.07.0 7.07.07.07.0 7.27.27.27.2 5.05.05.05.09.19.19.19.1 9.59.59.59.5 37.237.237.237.27.07.07.07.0 9.19.19.19.1J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 74.674.674.674.6

Ｔｏｔａｌ

3333

順位順位順位順位
自由1

自由2

平川平川平川平川いずみいずみいずみいずみ　　　　[[[[　　　　北見柏陽高等学校北見柏陽高等学校北見柏陽高等学校北見柏陽高等学校　　　　]]]]
いちかわ　かな ひらかわ　いずみ

井川井川井川井川　　　　　　　　愁  愁  愁  愁  [[[[　　　　和寒和寒和寒和寒トランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブ　　　　]]]]　　　　
6.76.76.76.7 6.86.86.86.8 6.86.86.86.8 4.04.04.04.08.98.98.98.9 8.68.68.68.6 35.235.235.235.26.86.86.86.8 8.88.88.88.8J1= J2= J3= J4=

6.46.46.46.4 6.76.76.76.7 6.96.96.96.9 4.04.04.04.09.39.39.39.3 9.29.29.29.2 35.735.735.735.76.26.26.26.2 9.69.69.69.6J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 70.970.970.970.9

Ｔｏｔａｌ

4444

順位順位順位順位
自由1

自由2

安彦咲桜里安彦咲桜里安彦咲桜里安彦咲桜里　　　　[[[[　　　　和寒和寒和寒和寒トランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブ　　　　]]]]
いかわ　しゅう あひこ　さおり

田村田村田村田村　　　　　　　　閑  閑  閑  閑  [[[[　　　　サンスピリッツサンスピリッツサンスピリッツサンスピリッツ端野端野端野端野　　　　]]]]　　　　
2.92.92.92.9 2.72.72.72.7 2.82.82.82.8 0.00.00.00.03.73.73.73.7 3.43.43.43.4 12.512.512.512.52.92.92.92.9 3.33.33.33.3J1= J2= J3= J4=

7.27.27.27.2 6.96.96.96.9 6.86.86.86.8 3.53.53.53.59.39.39.39.3 9.39.39.39.3 36.236.236.236.27.57.57.57.5 9.29.29.29.2J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 48.748.748.748.7

Ｔｏｔａｌ

5555

順位順位順位順位
自由1

自由2

栗田小由紀栗田小由紀栗田小由紀栗田小由紀　　　　[[[[　　　　サンスピリッツサンスピリッツサンスピリッツサンスピリッツ端野端野端野端野　　　　]]]]
たむら　しずか くりた　こゆき

小林小林小林小林　　　　胡桃  胡桃  胡桃  胡桃  [[[[　　　　釧路釧路釧路釧路ＴＣＴＣＴＣＴＣアクティヴアクティヴアクティヴアクティヴ　　　　]]]]　　　　
2.12.12.12.1 2.12.12.12.1 2.22.22.22.2 0.00.00.00.02.92.92.92.9 2.92.92.92.9 10.010.010.010.02.12.12.12.1 2.92.92.92.9J1= J2= J3= J4=

7.07.07.07.0 7.07.07.07.0 7.07.07.07.0 4.64.64.64.69.59.59.59.5 9.59.59.59.5 37.637.637.637.67.07.07.07.0 9.79.79.79.7J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 47.647.647.647.6

Ｔｏｔａｌ

6666

順位順位順位順位
自由1

自由2

斉藤斉藤斉藤斉藤　　　　杏華杏華杏華杏華　　　　[[[[　　　　釧路釧路釧路釧路ＴＣＴＣＴＣＴＣアクティヴアクティヴアクティヴアクティヴ　　　　]]]]
こばやし　くるみ さいとう　きょうか

辻辻辻辻　　　　あすか  あすか  あすか  あすか  [[[[　　　　和寒和寒和寒和寒トランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブ　　　　]]]]　　　　
6.36.36.36.3 6.36.36.36.3 6.06.06.06.0 3.33.33.33.37.77.77.77.7 8.28.28.28.2 31.331.331.331.36.56.56.56.5 7.57.57.57.5J1= J2= J3= J4=

2.82.82.82.8 2.62.62.62.6 2.62.62.62.6 0.00.00.00.03.23.23.23.2 3.43.43.43.4 12.112.112.112.12.72.72.72.7 3.73.73.73.7J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 43.443.443.443.4

Ｔｏｔａｌ

7777

順位順位順位順位
自由1

自由2

丹野丹野丹野丹野　　　　莉音莉音莉音莉音　　　　[[[[　　　　和寒和寒和寒和寒トランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブトランポリンクラブ　　　　]]]]
つじ　　あすか たんの　りおん

中山奈那子  中山奈那子  中山奈那子  中山奈那子  [[[[　　　　美深町美深町美深町美深町トランポリントランポリントランポリントランポリン協会協会協会協会　　　　]]]]　　　　
3.73.73.73.7 3.33.33.33.3 3.43.43.43.4 0.00.00.00.04.44.44.44.4 4.54.54.54.5 15.915.915.915.93.73.73.73.7 4.34.34.34.3J1= J2= J3= J4=

4.34.34.34.3 4.04.04.04.0 4.14.14.14.1 0.00.00.00.05.75.75.75.7 5.75.75.75.7 19.719.719.719.74.24.24.24.2 5.85.85.85.8J1= J2= J3= J4=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 35.635.635.635.6

Ｔｏｔａｌ

8888

順位順位順位順位
自由1

自由2

竹田竹田竹田竹田　　　　はなはなはなはな　　　　[[[[　　　　美深町美深町美深町美深町トランポリントランポリントランポリントランポリン協会協会協会協会　　　　]]]]
なかやま　ななこ たけだ　はな


